PORTARIA PGJ/PI Nº 2875/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 184/2017, oriundo do
Juizado Especial Cível e Criminal Zona Leste I,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ALBERTINO RODRIGUES FERREIRA, titular da
20ª Promotoria de Justiça de Teresina e Coordenador do Núcleo das Promotorias de Justiça
dos  Juizados  Especiais  Cíveis  e  Criminais  de  Teresina,  para  atuar  nos  processos  nº
0000010-12.2016.8.18.0162;  0000046-54.2016.8.18.0162;  0000152-50.2015.8.18.0162  e
0000141-84.2016.8.18.0162, de atribuição da 21ª Promotoria de Justiça de Teresina, em
trâmite  no  Juizado Especial  Cível  e  Criminal  –  Zona Leste  I,  em razão de suspeição
arguida pelos Promotores  de Justiça Luiz Gonzaga Rebelo Filho e  Raquel  do Socorro
Macedo Galvão Castelo Branco, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 736/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E